organizacjom; 

3) Pracownicy merytoryczni i jednostki organizacyjne. 

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Wysokość środków finansowych planowanych  na współdziałanie z organizacjami w celu realizacji 
zadań publicznych wynosi  160 000,00 zł ( słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

2. Na realizację współpracy finansowej programu w 2026 roku mogą również zostać przeznaczone 
dodatkowe środki, w zależności od złożonych przez organizacje ofert. 

X. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

Miernikiem oceny i efektywności Programu Współpracy Gminy będą uzyskane informacje: